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DiSmenti

SIOAGARD - LEANYVAR

XXII. SIO-MENTI ORSZAGOS HALFOZO VERSENY

Varszinpad

9.00-10.00

13.00-

15:00-15:30
15:30-16.00

16:00-17:00

17.30-18.15

19.00-21.00
21:00-
21:45-22:00

Margit Pince

2016. jiinius 18. Siéagdrd-Lednyvar

Unnepélyes megnyitd

Versenyz6k fogaddsa, regisztracié Margit Pincénél, ¢ ‘Sl'nc"
helyfoglalds, allvanyok feldllitasa ‘ o

Zs(irizend6 mintak leadasa a Margit Pincénél
Bogyiszloi Cigdnyzenekar

Fecske Babcsoport Sidagard
Eredményhirdetés, dijkiosztas

Tanchaz kicsiknek és nagyoknak, asszonyoknak és
férfiaknak id. Szabadi Mihallyal és a Sidagardi
HagyomanyG6rz6 Egyesiilettel

MdrkusZinhaz Egy Babszinhaz

Helység Kalapdcsa c. el6adasa b
The Freak End zenekar
Retro buli

Tdzijaték

SIOAGARDI HIMZESEK

Szabadtéri néprajzi tarlat a Margit Pincénél
A kiallitas a Sidagardi Himz6 Szakkor munkaibdl a Rendezvény ideje alatt
egész nap latogathatod

Sidagardi Kézmivesek Udvara
Arusitas és bemutaté a Himzésmuzeumnal

Etkezési lehet8ség a Margit pincénél el6zetes egyeztetés alapjan
Tel: 74/315-550, +36-30/2294-293
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Racvaros

Kiséréprogram

Oé&?&l—j‘%’cégzﬁi S I'Zy

SIOAGARD - LEANYVAR

10.00-14.00 ,horgdsz”- verseny

Geo hal keresés a Leanyvar teriletén (Térkép alapjan 12 pontot kell
megtalalni és megoldani a rejtvényt)

Casting /Célba dobds horgdszbottal/ (3 probadobas utan 5 célzott dobas)

Kislabda dobas /beetetés imitaldsa/ (3 probadobas 5 célzott dobas)

Minden résztvevé kap emléklapot, gumikukacot
I. helyezetteknek mindhdrom szdmban dijazas

Regisztracio a Margit Pincénél

11.00-16.00 ingyenes Légvar és
gyerek programok

16.00-20.00 ingyenes Roded bika

Magyar Honvédség bemutatd satra
a Racvarosban

Csillam tetko

Foci EB nézés a TARR.kft satranal



